
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Adventní koncert s "Koletovkou" ve Rtyni

                                            Letos díky velkému zájmu v předešlých letech, budou koncerty dva, a to 1. a 2. 12. 2023, vždy od 19 hodin v Orlovně ve Rtyni v Podkrkonoší.Čeká na vás pestrý hudební program, sedmdesáti členný dechový orchestr se svými zpěváky a sólisty, velkoplošné projekce, adventní výzd

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 01.12.2023 - So 02.12.2023

                                        
                                        [image: Adventní koncert s "Koletovkou" ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Adventní koncert s "Koletovkou" ve Rtyni

                                            Letos díky velkému zájmu v předešlých letech, budou koncerty dva, a to 1. a 2. 12. 2023, vždy od 19 hodin v Orlovně ve Rtyni v Podkrkonoší.Čeká na vás pestrý hudební program, sedmdesáti členný dechový orchestr se svými zpěváky a sólisty, velkoplošné projekce, adventní výzd

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 01.12.2023 - So 02.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Dětský karneval ve Vítězné

                                            Probíhat bude soutěž o nejlepší masku. Hraje DJ Furat, občerstvení zajištěno. 

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 04.03.2023 - So 04.03.2023

                                        
                                        [image: Dětský karneval ve Vítězné]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Dětský karneval ve Vítězné

                                            Probíhat bude soutěž o nejlepší masku. Hraje DJ Furat, občerstvení zajištěno. 

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 04.03.2023 - So 04.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Nabídka práce pro obec Radvanice

                                            Jedná se o sezónní práce spojené s údržbou veřejných prostranství. Předmětem pracovních činností je zejména sekání a úklid trávy a v zimním období prioritně odklizení sněhu ve venkovních prostorách. Brigády jsou spojeny s vhodným počasím a s časovým omezením, tzn.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Út 28.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Maršovská přednáška o první pomoci

                                            Odborný výklad spojený s promítáním zajistí p. Mertlík. 

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            Pá 22.03.2024 - Pá 22.03.2024

                                        
                                        [image: Maršovská přednáška o první pomoci]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Maršovská přednáška o první pomoci

                                            Odborný výklad spojený s promítáním zajistí p. Mertlík. 

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            Pá 22.03.2024 - Pá 22.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vánoční posezení v Radči

                                            Už jste viděli tolik betlémů pohromadě? Pokud ještě ne, přijďte do Muzeum Radeč navštívit Svatou rodinu.Klidně každý den kromě 24. 12. a 25. 12. Akce probíhá až do 30. 12. 2023, muzeum je přístupné je vždy v čase od 13 do 17 hodin.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 20.12.2023 - So 30.12.2023

                                        
                                        [image: Vánoční posezení v Radči]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vánoční posezení v Radči

                                            Už jste viděli tolik betlémů pohromadě? Pokud ještě ne, přijďte do Muzeum Radeč navštívit Svatou rodinu.Klidně každý den kromě 24. 12. a 25. 12. Akce probíhá až do 30. 12. 2023, muzeum je přístupné je vždy v čase od 13 do 17 hodin.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 20.12.2023 - So 30.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Masopustní procházka v Chotěvicích

                                            Děti ze ZŠ CHotěvice zvou na Masopustní procházku.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Čt 08.02.2024 - Čt 08.02.2024

                                        
                                        [image: Masopustní procházka v Chotěvicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Masopustní procházka v Chotěvicích

                                            Děti ze ZŠ CHotěvice zvou na Masopustní procházku.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Čt 08.02.2024 - Čt 08.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Policejní varování pro Ukrajince - pozor na podvodníky!

                                            Policejní komisař por. Bc. Lukáš Vincenc nám poskytl letáky s instrukcemi pro Ukrajince. Je v nich mimo jiné upozornění na podvodníky, jsou totiž bohužel registrovány i nekalé praktiky mířící na lidi přicházející z válečných oblastí. Nabízejí jim za úplatu služby, kter

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 18.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Varhanní koncert

                                            Jste srdečně zváni na Varhanní koncert, který se uskuteční 16. září 2021 od 19 hodin v kostele sv. Jana Křitele ve Rtyni v Podkrkonoší.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 16.09.2021 - Čt 16.09.2021

                                        
                                        [image: Varhanní koncert]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Varhanní koncert

                                            Jste srdečně zváni na Varhanní koncert, který se uskuteční 16. září 2021 od 19 hodin v kostele sv. Jana Křitele ve Rtyni v Podkrkonoší.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 16.09.2021 - Čt 16.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Den otevřených dveří Motorestu v Zatáčce

                                            Návštěvníci si budou moci prohlédnout nově zrekonstruované prostory motorestu.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Pá 16.09.2022 - Pá 16.09.2022

                                        
                                        [image: Den otevřených dveří Motorestu v Zatáčce]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Den otevřených dveří Motorestu v Zatáčce

                                            Návštěvníci si budou moci prohlédnout nově zrekonstruované prostory motorestu.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Pá 16.09.2022 - Pá 16.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Smysly ve vesmíru

                                            Účastníci tandemové výuky, která probíhala se Studentským parlamentem MAS KJH, o.p.s. na hvědárně v Úpici se od začátku října do konce listopadu věnovali praktickým pokusům - experimentům s fyzikálními jevy spojenými s lidskými smysly. 

                                            Jestřebí hory

                                            Po 21.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Velikonoční rocková zábava v Pilníkově

                                            Do strun hrábne a mikrofonů se ujme kapela Nanovor.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 07.04.2023 - Pá 07.04.2023

                                        
                                        [image: Velikonoční rocková zábava v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Velikonoční rocková zábava v Pilníkově

                                            Do strun hrábne a mikrofonů se ujme kapela Nanovor.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 07.04.2023 - Pá 07.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Bílá sobota u Bílého kolu

                                            Bufet na Jestřebí boudě bude v provozu od 11 hodin. Akce se koná za každého počasí.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Radvanice, Úpice

                                            So 30.03.2024 - So 30.03.2024

                                        
                                        [image: Bílá sobota u Bílého kolu]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Bílá sobota u Bílého kolu

                                            Bufet na Jestřebí boudě bude v provozu od 11 hodin. Akce se koná za každého počasí.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Radvanice, Úpice

                                            So 30.03.2024 - So 30.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




